

TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University) Tezpur – 784 028 (ASSAM)

ADVERTISEMENT NO. 09 / 2016 (Walk-in-Interview for Yoga Coach)

Tezpur University is looking for a <u>Yoga Coach</u> on <u>contract basis</u>. Interested candidates with bio-data and testimonials (original) may appear before the Selection Committee as per the detailed advertisement which is available in the website <u>www.tezu.ernet.in</u>.

Registrar

Memo No.F.01-3/XII(E)/ 1736-A

Date: 03.08.2016

Copy to:

- 1. Pro Vice Chancellor, Tezpur University, for information.
- 2. Dean of Academic Affairs, Tezpur University.
- 3. Dean, Students' Welfare, Tezpur University.
- 4. Co-ordinator, Yoga Course, Tezpur University.
- 5. Finance Officer, Tezpur University, for information.
- 6. Secretary to the Vice-Chancellor, Tezpur University, for kind information of the Vice Chancellor.
- 7. Assistant Registrar (GA), Tezpur University.
- 8. M/S Expression Ad Agency Pvt. Ltd., House No. 66, Santikunj, 3rd Floor, Sukleswar Road (Near SBI Kalipur Branch), Kalipur, Guwahati-781009 (e-mail: expression.gwt@gmail.com), with a request to publish the above advertisement in one immediate issue of (i) The Assam Tribune and (ii) Amar Asom using most reasonable space.
- 9. Webmaster, Tezpur University, with a request to float the advertisement in the University Website.

10. Advertisement Guard File.

Registrar Tezpur University





TEZPUR UNIVERSITY

(A Central University) Tezpur – 784 028 (ASSAM)

ADVERTISEMENT NO. 09 /2016 (Walk-in-Interview for Yoga Coach)

Tezpur University is looking for a <u>Yoga Coach</u> on <u>contract basis (initially for one year)</u> as per the following details.

Details of Post	Essential qualification	Date / Time / Venue of Interview
Yoga Coach (01 No.)	1) A Bachelor's degree in any subject with Diploma in Yoga from a recognized institute and relevant experience of two (02) years.	19.08.2016 (Friday) 10.00 AM
	2) Age not more than 40 years.	Students' Activity Centre, Tezpur University

Pay: Rs. 20,000/- (fixed) Per Month.

Interested candidates are to **register** their **names** along with detailed biodata/CV (mentioning Name, Father/Mother/Spouse Name, Permanent & Correspondence Address, Phone No., e-mail, Date of Birth, Caste, Sex, Detailed Educational Qualification from 10th standard onwards, Detailed Work Experience, Present Position (if working) with details of job nature, etc., **by e-mail** to <u>yoga@tezu.ernet.in</u> by 17.08.2016 (05.00 PM).

Candidates who do not register his / her name by 17.08.2016 (05.00 PM) shall not be interviewed. Eligible candidates so registered shall appear before the concerned Selection Committee as per the above schedule with all testimonials in origin. The candidates will also be required to submit a signed copy of the detailed biodata/CV as stated above and a set of self-attested photocopies of all the supporting documents at the time of interview.

No TA/DA will be admissible.

Memo No.F.01-3/XII(E)/ 1736-A

Date: 5 3 .08.2016

(Detailed Advertisement for publication through Tezpur University Website)

Hindi Version



तेजपुर विश्वविद्यालय कंद्रीय विश्वविद्यालय तेजपुर - 784028, असम

विज्ञापन संख्या 09/2016 (योग प्रशिक्षक के लिए वाक इन साक्षात्कार)

तेजपुर विश्वविद्यालय को <u>अनुबंध पर</u> <u>योग पशिक्षक</u> की आवश्यकता है। इच्छुक उम्मीदवार अपने जीवन वृत्त तथा सभी मूल कागजातों के साथ चयन समिति के सम्मुख उपस्थित हो सकते हैं जिसके लिए विस्तृत विज्ञापन विश्वविद्यालय के वेबसाईट <u>www.tezu.ernet.in</u> में उपलब्ध है।

कुलसचिव

मेमो सं. एफ.01-3/XXI(E)/1736-A

दिनांक - 03.08.2016.

प्रतिलिपि प्रेषित-

- 1. सम क्लपति, तेजप्र विश्वविद्यालय को सूचनार्थ।
- 2. संकाय अध्यक्ष, शैक्षणिक मामले, तेजपुर विश्वविद्यालय।
- 3. संकाय अध्यक्ष, छात्र कल्याण, तेजप्र विश्वविद्यालय।
- 4. संयोजक, योग केंद्र, तेजपुर विश्वविद्यालय।
- 5. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय को सूचनार्थ।
- 6. कुलपति, तेजपुर विश्वविद्यालय के सचिव को कुलपति महोदय के सूचनार्थ।
- 7. सहायक कुलसचिव, तेजपुर विश्वविद्यालय।
- 8. मेसर्स एक्सप्रेशन एंड ऐजेंसी प्राइवेट लिमिटेड, मकान सं. 66, शांतिकुंज, तृतीय तल, शुक्लेश्वर पथ (भारतीय स्टेट बैंक, कालीपुर शाखा के निकट) कालीपुर, गुवाहाटी-781009, (ई मेल:- expression.gwt@gmail.com) को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि इस विज्ञापन को (1) आसाम ट्रिब्युन और (2) आमार असम में न्यूनतम स्थान के साथ शीघ्र प्रकाशित करवाने की ट्यवस्था करें।
- 9. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ कि वे इस विज्ञापन को विश्वविद्यालय के वेबसाइट पर ऑपलोड करें।
- 10. विज्ञापन गार्ड फाइल।



(समाचार पत्रों में तथा विश्वविद्यालय के वेबसाइट में दिए जाने के लिए संक्षिप्त विज्ञापन)



तेजपुर विश्वविद्यालय कंद्रीय विश्वविद्यालय तेजपुर - 784028, असम

विज्ञापन संख्या 09/2016 (योग प्रशिक्षक के लिए वाक इन साक्षात्कार)

तेजपुर विश्वविद्यालय को अनुबंध के आधार पर (प्रारंभ में एक वर्ष के लिए) एक योग प्रशिक्षक की आवश्यकता है, जिसका विस्तृत विवरण निम्नवत है –

पद का विवरण	आवश्यक अर्हता	साक्षात्कार की तिथि/समय/स्थान
योग प्रशिक्षक (संख्या 01)	 किसी भी विषय में स्नातक के साथ किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से योग में डिप्लोमा और संबंधित क्षेत्र में दो वर्ष का अनुभव। अधिकतम आयु 40 वर्ष। 	19.08.2016 (शुक्रवार) सुबह 10.00 बजे छात्र गतिविधि केंद्र, तेजपुर विश्वविद्यालय

वेतन :- रु. 20,000/- (निर्धारित) प्रतिमाह

इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत जीवन-वृत्त के साथ अपना नाम पंजीकृत कराएं। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नाम माता / पिता / पिति/पत्नी का नाम, स्थायी एवं पत्राचार का पता, दूरभाष संख्या, ई-मेल, जन्म तिथि, जाति, लिंग, दसवीं से ऊपर की शैक्षिक अर्हताओं का विस्तृत विवरण, अनुभव का विस्तृत ब्यौरा, कार्य प्रकृति के ब्यौरे सहित वर्तमान पद (अगर कार्यरत हैं तो) आदि ई-मेल द्वारा yoga@tezu.ernet.in को 17.08.2016 के अपराहन 05.00 बजे तक प्रेषित करें।

दिनांक 17.08.2016 अपराहन 05.00 बजे तक पंजीकृत नहीं होने वाले प्रार्थियों का साक्षात्कार नहीं लिया जाएगा। पंजीकृत उम्मीदवारों को उपर्युक्त समय सारणी के अनुसार संबंधित चयन समिति के सम्मुख सभी मूल कागजातों के साथ साक्षात्कार के लिए उपस्थित होना होगा। प्रार्थियों को साक्षात्कार के समय हस्ताक्षरित विस्तृत जीवन वृत्त तथा संगत सभी कागजातों की स्वयं सत्यापित छाया प्रतियों की एक सेट जमा करनी होगी।

साक्षात्कार के लिए कोई टीए / डीए देय नहीं है।

कुलसचिव

(तेजपुर विश्वविद्यालय के वेबसाइट में प्रकाशनार्थ विस्तृत विज्ञापन)